
2020 年 8 月 3 日 

 

お 客 様 各 位 

 

いちよし証券株式会社 

 

テレフォントレード口座のお客様からの 

IPO ブックビルディングのお申込み方法変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

テレフォントレード口座でお取引いただいているお客様からの、IPO ブックビルディ

ングのお申込みは 2020 年 8 月 20 日(木)より、弊社ホームページからの、インターネ

ットでのお申込みのみとさせていただきます。 

IPO 専用ダイヤルでのお申込みは 2020 年 8 月 19 日(水)の 17 時をもって終了させてい

ただきますのであらかじめご了承ください。 

 

※ スマートフォン、タブレット端末からもお申込みいただけます。 

※ 法人口座での IPO ブックビルディングお申込みについては、テレフォントレード・

フリーダイヤル（0120-039-144）まで、代表者又は代理人登録をされてる方よりお

電話にてお申込みください。 

※ テレフォントレード・フリーダイヤル（0120-039-144）での、個人のお客様からの

IPO ブックビルディングお申込みは受付いたしかねますのでご了承ください。 

以上 

 


